
令和４ 年９ 月６ 日   

 

 各中学校長 様 

 

和歌山県立南部高等学校龍神分校  

                      校 長  内 川 さ  や か  

                       （ 公 印 省 略 ） 

 

令和４ 年度中学生対象体験学習のご案内 

 

 初秋の候、貴中学校におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。 

 日頃より 、本校教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にあり がとう ございます。 

 さて、今年度の中学生対象体験学習を別紙要項のとおり 実施いたします。龍神分

校の教育内容を少しでも多く 理解していただけるよう本校の紹介をさせていただく

とともに、施設を見学していただく 予定です。 

 つきましては、ご多忙な時期とは存じますが、ぜひ多く の生徒や保護者の皆様、

先生方にご参加いただければ幸いに存じます。 

 なお、当初予定していました体験授業については、新型コロナウイルス感染症の

感染状況を鑑み、実施しないことになり ましたので、申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】和歌山県立南部高等学校龍神分校 教頭 阪 本 聡  

〒645-0416 和歌山県田辺市龍神村安井 469 

Tel：0739-78-0155  Fax：0739-78-0035 

E-mail：sakamoto-s003@wakayama-c.ed.jp 

 


